
Schmalfilmdigital
Am Hang 23
63636 Brachttal
Tel. 06054 900708
Email: info@schmalfilmdigital.de

Preis pro DVD
1 bis 4 DVD´s 16,00 €
5 bis 8 DVD´s 15,50 €

8 bis 12 DVD´s 15,00 €
mehr als 12 DVD´s   14,50 €

Preis pro Filmminute

bis 5 Stunden 0,15 €
bis 10 Stunden 0,14 €
ab 10 Stunden 0,13 €

pro Stück auf Anfrage
pro Stück auf Anfrage

pro DVD 9,90 €

 pro Auftrag 20,00 €

Ihre Aufträge bearbeiten wir schnell, zuverlässig und mit höchster Qualität.

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. (19 %)

maximal 72 Minuten pro DVD

Digitalisierung auf eine externe 
Festplatte oder USB-Stick

Stand 01.01.2024

Preisliste  Videofilme

Porto:Wir berechnen nur die reinen Postgebühren lt. Gebührenverzeichnis der 
Deutschen Post AG!

Digitalisierung, digitale Optimierung, Rauschunterdrückung, Time Base Corrector, mit 
Menüsteuerung, Kapitel kann direkt angewählt werden, inkl. DVD Label-Direktdruck + Cover

Digitalisierung, digitale Optimierung, Rauschunterdrückung, Time Base Corrector

VHS - VHSC - SVHS - Video8 - Hi8 - Digital8 -  MiniDV - Betamax

Staffelpreise für die Digitalisierung von Videofilmen 

Digitalisierung auf DVD

Externe Festplatte 
USB-Stick 

DVD-Kopien 

Mindestbestellwert 


